DESIGNACION DE SUPERVISION ORDEN DE COMPRA - 71780

Jhon Eduar Cossio Vega <jcossio@supervigilancia.gov.co>
Mié 07/07/2021 17:00

Para: Christian Rafael Herazo Miranda <cherazo@supervigilancia.gov.co>

CC: Yuddy Samirna Velandia Delgado <yvelandia@supervigilancia.gov.co>;Miguel Angel Garcia Gomez
<migarcia@supervigilancia.gov.co>;Cristian Alberto Parada Mendoza <cparada@supervigilancia.gov.co>;Jeimy Julieth
Torres <jtorres@supervigilancia.gov.co>

ﬂJ 3 archivos adjuntos (1 MB)
ESTUDIOS PREVIOS COMPA DE PC.pdf; ORDEN DE COMPRA 71780.pdf; POLIZA.pdf;

Cordial saludo,

Por medio de la presente y en atencidon a la disposicion contenida en el acapite referente a
la supervision de la orden de compra N° 71780, suscrito entre
la SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA Y HARDWARE ASESORIAS
SOFTWARE LTDA , cuyo objeto consiste en:

Contratar mediante acuerdo marco de precios la adquisicion de equipos de computo para la Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad Privada

me permito designarlo/a como supervisor/a del mismo a partir de la fecha. De conformidad con
esta designacion de supervision, usted debera vigilar el cabal cumplimiento de las condiciones y
obligaciones establecidas en el contrato e igualmente cumplir con el

procedimiento de supervision de contratos, las normas legales vigentes, pertinentes e inherentes
con la actividad de Supervisar contratos estatales, en especial lo contenido en el

Manual de Supervision e Interventoria de la Supervigilancia, adoptado mediante la Resolucion
N°20147000110927 del 24 de diciembre de 2014.

Fecha de inicio : 30/06/21
fecha final : 06/09/21

JOHN EDUAR COSSIO VEGA

Contratista — GRUPO DE CONTRATOS

Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada

Avenida Calle 26 # 57-41 Torre 8 Piso 11 Centro Empresarial Sarmiento Angulo
3078038 Ext. 3280

jcossio@supervigilancia.gov.co

es de todos

La seguridad | i defensa ISUQG(\A%@ I



mailto:lrgomez@supervigilancia.gov.co

